Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

V1- Cocina.

1 Ventana de 2 hojas serie Acoustic.
Vidrio cdmara 4-14-4.
Aluminio Blanco
L= 1.400 A= 1.100.

V2- PTA Cocina.

1 Puerta de 1 hoja serie Acoustic.
Vidrio cdmara laminar 3+3-12-4
L=750 A=2.130
Aluminio blanco.

V3- Comedor

Presupuesto

Fecha

A:
Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.

miguelfernandezalonso@gmail.com

Tarifa/Precio

700,81€

716,37€

1 Puerta 2 hojas corredera serie Excellent con Cremona y ufiero exterior 2.245,37€

Vidrio cdmara laminar.
3+3-10-6.
L=2.300 A=2.150

V3-Comedor opcion tricarril.

1 Ventana 3 hojas serie space 75
Marco de 3 carriles
Vidrio camara laminar 3+3-8-4
L=2.300 A=2.150.

V4-Comedor.

Ventana 2 hojas correderas serie Excellent
1 Cremona.

Vidrio cdmara laminar 3+3-12-4.

L=2.400 A=1.300

Aluminio blanco.

V5- Habitacion 1.

1 Ventana de 2 hojas serie Acoustic
Con cierre Cremona oscilobatiente
Vidrio camara 4-14-4
L= 1200 A= 1.300

V6- Habitacion 2.

1 Ventana de 1 hoja serie Acoustic.
Cierre Cremona oscilobatiente.
Vidrio camara 4-14-4.
L=1.490 A=1.100

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.
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Atentamente, Proyectos Herranz
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700,81€

716,37€

2.245,37€

1.348,34€

1.283,98€

716,50€

721,44€

7.732,81€
1.623,89€

9.356,70€
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